ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________ № ___

г. Иваново

Об определении на 2024 год ставки субсидии

на поддержку многолетних насаждений

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства

Ивановской области от __.05.2024 № ___-п «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий на поддержку многолетних насаждений»

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить на 2024 год ставку субсидии на поддержку

многолетних насаждений на один гектар площади закладки ягодных

кустарниковых насаждений в размере 234130 рублей.

2. Признать утратившими силу приказы Департамента сельского

хозяйства и продовольствия Ивановской области:

- от 28.06.2023 № 138 «Об определении на 2023 год ставки субсидии

на поддержку многолетних насаждений»;

- от 20.09.2023 № 186 «О внесении изменения в приказ

Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области

от 28.06.2023 № 138 «Об определении на 2023 год ставки субсидии

на поддержку многолетних насаждений».

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

С.А. Бубнов